Conprn,.o

i¼, 	'

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária da Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de
Pessoa Física ou Jurídica, para prestar serviços de Transporte de Alunos da Rede de Ensino do
Município de Irauçuba, junto a Secretaria da Educação, vem homologar o presente processo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N °. 2017.08.15.02, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor:

GILVANE LOPES DOS SANTOS, com o valor global de R$ 6.098,40 (seis mil noventa e oito relas e
quarenta centavos) para o Lote 1.

LOTE 1— ENSINO FUNDAMENTAL

N°. ROTAS KM TURNO
No DE

ALUNOS VEICULO VIA
QNT
DIAS QTD

MESES VL.KM
LETIVOS

VL.DIA VL.MENSAL VIL TOTAL

Veículo
Irauçuba com
- capacidade R$ R$ R$ R$ Riachão 28 Tarde 07 de Carroçal 22 05 1,98 55,44 1.219,68 6.098,40
- transportar
Irauçuba. no mínimo

07 alunos.
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R$ 6.098,40

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME, com o valor global de R$ 20.064,00 (vinte mil e
sessenta e quatro reais), para o Lote li.

LOTE II— ENSINO MÉDIO

N°. ROTAS KM TURNO NO DE
ALUNOS VEICULO VIA

QNT
DIAS QTD

MESES V L.KM
LETIVOS

VL.DIA VL.MENSAL VL TOTAL

Veículo
Campinas com
- 	 São capacidade R$ R$ R$ R$
Joaquim - 64 Noite 12 de Carroçal 22 05 2,85 182,40 4.012,80 20.064,00
Forquilha - transportar
Campinas, no mínimo

12 alunos.
VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 20.064,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 11

setembro de 2017

Tânia

tftenelle Alves
da Educação

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370, Centro, Irauçuba/CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133